‘Scheda’

Maffeus
Florianus  die iovis XIII ianuarii in mea 
Faytelus  stupa
Concerinus
dominus Antonius archidiaconus etc

Dos de centum et quinquaginta libris denario-
rum Tridentinorum in dictis rebus extimatis 
per testes suprascriptos, excepto domino 
archidiacono computatis in ipsa dote libr(is) 
XXV denariorum per eum Iohannem ser 
Bartholasii eidem domine Honeste donatis.

Redazione ‘in esteso’

In Christi nomine, amen. Anno eiusdem na-
tivitatis millesimo quatricentesimo trigesimo 
quinto, indictione terciadecima, die iovis 
terciodecimo mensis ianuarii, Tridenti, in 
contrata Sancti Vigilii, in stupa nova domus 
solite mei Antonii notarii infrascripti, pre-
sentibus venerabili in Christo viro domino 
Antonio de Tossabechis de Papia decretorum 
doctore et archidiacono et canonico Tridenti-
no, Maffeo stazonerio condam ser Nigri de 
Brixia, Floriano Malicie condam Francisci 
de Tridento, Concerino laboratore de burgo 
Sancti Martini, Marcho dicto Faytelo caratore 
de Burgonovo de Tridento omnibus civibus et 
habitatoribus Tridenti testibus et aliis vocatis 
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et rogatis. Ibidem Iohannes ser Bartholasii de 
Burgonovo de Tridento, portitor in Tridento, 
solempniter fuit confessus et stetit contentus 
habuisse et recepisse a domina Honesta fi lia 
condam magistri Odorici cerdonis de Tri-
dento eius uxore matrimonialiter copulata, 
ibidem presente et instante, et a domino 
presbitero Bertholdo eius domine Honeste 
fratre ibidem presente et dante et solvente in 
dote et nomine dotis dicte domine Honeste 
eius sororis et pro ea libras centum et quin-
quaginta denariorum Tridentinorum in rebus 
mobilibus extimatis per dictos testes excepto 
dicto domino archidiacono ut ipsi testes 
ibidem asserverunt, computatis tunc in dictis 
centum et quinquaginta libris denariorum, 
libr(as) viginti quinque denariorum Triden-
tinorum qu(a)s ipse Iohannes de suo donavit 
eidem sponse et uxori sue renuncians . . .

Fig. 11. ADTn, ACap, 
Instrumenta capitularia 
8bis, foglio singolo fra 
le cc. 244-245; ora posto 
nella tasca dei frammenti 
del registro (mm 156 
x 215). In basso, con 
inchiostro di tonalità più 
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vo relativa al documento 
n. 640 in Instrumenta 
capitularia 8bis.
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estremi contrattuali utili, in un secondo momento, all’intelligibilità e alla validità 
del documento stesso; in ultima analisi, un promemoria.
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et rogatis. Ibidem Iohannes ser Bartholasii de 
Burgonovo de Tridento, portitor in Tridento, 
solempniter fuit confessus et stetit contentus 
habuisse et recepisse a domina Honesta fi lia 
condam magistri Odorici cerdonis de Tri-
dento eius uxore matrimonialiter copulata, 
ibidem presente et instante, et a domino 
presbitero Bertholdo eius domine Honeste 
fratre ibidem presente et dante et solvente in 
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eidem sponse et uxori sue renuncians . . .